
 

 

UCHWAŁA NR XVII/243/2025 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r., poz.1153) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 15301)), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, zmienionej uchwałami Nr XI/158/2025 z dnia 26 lutego 

2025r., Nr XII/178/2025 z dnia 26 marca 2025r., 

Nr XIII/187/2025 z dnia 30 kwietnia 2025r., Nr XIV/202/2025 z dnia 28 maja 2025r., 

Nr XV/212/2025 z dnia 25 czerwca 2025r., Nr XVI/229/2025 z dnia 27 sierpnia 2025r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 379.441.065,68 zł o kwotę 

3.839.209,93 zł do kwoty 383.280.275,61 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 365.123.620,52 zł o kwotę 4.199.978,61 zł do kwoty 

369.323.599,13 zł 

2) zmniejsza się dochody majątkowe gminy z kwoty 14.317.445,16 zł o kwotę 360.768,68 zł do kwoty 

13.956.676,48 zł 

2. w § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały zmniejsza się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 3.601.909,79 zł 

o kwotę 51.274,97 zł do kwoty 3.550.634,82 zł 

3. w § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu gminy z kwoty 413.490.438,69 zł o kwotę 

4.600.147,50 zł do kwoty 408.890.291,19 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 332.520.962,52 zł o kwotę 2.555.605,00 zł do kwoty 

335.076.567,52 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe z kwoty 80.969.476,17 zł o kwotę 7.155.752,50 zł do kwoty 

73.813.723,67 zł 

4. w § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały zmniejsza się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 1.368.007,67 zł o kwotę 20.375,00 zł do kwoty 

1.347.632,67 zł 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39,1180 oraz 2022 r. poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6958



5. w § 3 uchwały deficyt budżetu zmniejsza się z kwoty 34.049.373,01 zł o kwotę 8.439.357,43 zł do kwoty 

25.610.015,58 zł zostanie sfinansowany pożyczką, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, wolnymi 

środkami oraz nadwyżką z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

6. w § 4 uchwały przychody budżetu zmniejsza się z kwoty 37.978.061,01 zł o kwotę 8.439.357,43 zł do 

kwoty 29.538.703,58 zł 

7. w § 6 zmniejsza się limit zobowiązań z kwoty 11.920.884,00 zł o kwotę 6.420.884,00 zł do kwoty 

5.500.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

5.000.000,00 zł 

8. w § 7 pkt 1 uchwały zwiększa się rezerwę ogólną z kwoty 85.181,36 zł o kwotę 348.000,00 zł do kwoty 

433.181,36 zł 

9. w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie 

żłobka z kwoty 1.423.408,34 zł o kwotę 600.000,00 zł do kwoty 2.023.408,34 zł 

10. w § 8 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały 

11. w § 9 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 

19.501.295,82 zł o kwotę 4.400,13 zł do kwoty 19.505.695,95 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

12. w § 10 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych z kwoty 1.230.668,00 o kwotę 30.170,00 zł do kwoty 1.260.838,00 zł, w tym 260.838,00 zł jako 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

13. w § 10 ust. 2 uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych z kwoty 1.595.096,00 zł o kwotę 

30.170,00 zł do kwoty 1.625.266,00 zł, 

14. w § 10 ust. 2 pkt 3 uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 31a i 31b 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) z kwoty 115.000,00 zł o kwotę 30.170,00 zł do 

kwoty 145.170,00 zł 

15. w § 11 uchwały zwiększa się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z kwoty 23.925.703,00 zł o kwotę 1.500.000,00 zł do kwoty 25.425.703,00 zł i przeznacza się na wydatki 

związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

16. w § 13 ust. 2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

17. w § 18 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku 

Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Anna Maria Andrzejewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6958



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6958



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6958



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6958



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6958



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6958



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6958



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6958


		2025-10-07T11:36:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




